
お取引先各位

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

対象製品 NEWノズルクリーン #100、イージーショット、

オイルドライ G-100、ピカット、マーキレイ、

オッシャーコート EC-540,543,551,641、U-101,191、

オッシャーコート MVシリーズ

価格改定幅 5～10％（一部該当改定幅の範囲に収まらない製品もございます。）

価  格 改定価格は別紙価格表の通りです

実施時期 2025年1月1日 出荷分より

以上

従いまして、誠に不本意ではございますが、下記内容にて価格改定を致しますので、

何卒諸般の事情をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

令和6年9月吉日

東京都江戸川区平井5-31-3-403

商品部 部⾧ 饗場俊明

価格改定のお願い

さて、ご高承の通り昨今の原油、鉄鋼を取り巻く環境は厳しさを増しており、原材料、副資材

等の価格の高騰および加工・流通・労務費の価格上昇にともない、製品供給におけるコストに

大きな影響を受けております。

弊社といたしましては、現行価格の維持とコスト低減に努力してまいりましたが、限界を超え

るに至り、一部製品につき価格改定のお願いをせざるを得ない状況であります。


